UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

Số:        /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Chu,  ngày     tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập tổ giáo viên huấn luyện dân quân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC CHU

- Căn  cứ Luật tổ chức Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

- Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính

phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

- Căn cứ Luật DQTV số: 48/2019- QH 14 ngày 22 tháng 11năm 2019;

            - Căn cứ Hướng dẫn số: 499/HD-BCH ngày 14/3/2024 cuả BCHQS huyện

Định Hóa về việc Hướng dẫn Huấn luyện lực lượng DQTV năm 2024.

          Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Phúc Chu.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Thành lập tổ giáo viên huấn luyện quân sự, tổ giáo viên giáo dục

chính trị Pháp luật cho các đối tượng dân quân xã Phúc chu năm 2024 gồm các ông

(bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2: Tổ giáo viên huấn luyện quân sự, tổ giáo viên giáo dục chính trị

Pháp luật cho các đối tượng dân quân xã Phúc chu năm 2024 có nhiệm vụ:

 - Tổ chức Huấn luyện quân sự, giáo dục chính trị Pháp luật cho các đối

tượng dân quân xã Phúc chu năm 2024 theo kế hoạch đạt kết quả cao.

 - Tổ chức kiểm tra đánh giá kết quả huấn luyện các nội dung công khai, dân

chủ, trung thực, khách quan.

 Điều 3: Ban chỉ huy quân sự xã Phúc Chu và các ông (bà) có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- ĐU-HĐND-UBND xã: (b/c);
- Như điều 3: ( t/h);

- VP: lưu;

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

DANH SÁCH

Tổ giáo viên huấn luyện các đối tượng dân quân năm 2024

(Kèm theo quyết định số       /QĐ-UBND ngày     tháng 03 năm 2024 của UBND xã Phúc Chu)

TT Họ và tên Chức vụ Phụ trách

Tổ giáo viên huấn luyện quân sự

1 Ông Nguyễn Văn Đức Chỉ huy trưởng BCHQS xã Tổ trưởng

2 Ông Phan Thanh Du Chỉ huy phó Ban CHQS xã Giáo viên

4 Ông Lương Văn Hiệp Trung đội trưởng DQCĐ Giáo viên

UBND xã mời tham gia tổ giáo viên huấn luyện giáo dục chính trị

1 Bà Triệu Đình Giáp Chính trị viên trưởng Giáo viên

2 Ông  Mai Xuân Hoàng Chính trị viên phó Giáo viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:15:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:29:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:29:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:29:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:30:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:30:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:30:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!